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2016- 2017 YÖNETİM KURULU 
 

BAŞKAN 
RIDVAN TÜRKÇÜ 

 
GELECEK DÖNEM BAŞKANI 
ŞAKİR KARAMIK 
 
GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANI 
ENGİN ÜLGÜR 

 
SEKRETER  
S. HAKAN OKA 
 
SAYMAN 
FATMA ÇİL ERADAŞ 

 

 

 

 

Üye Sayımız         :       19 

Katılan Üyemiz    :       12 

Devam oranımız  :     %63 
 

 
 

Sevgili Dostlarım, 
 

‘Kulübümüzün 624. Dönemimizin 3. Toplantısını 02 Ağustos 2017 Salı günü 

Toplum Birliğimiz olan Dikkaldırım Hüdavendigar Kadınlar Derneği’nde 

gerçekleştirdik. Yoğun katılımınız için teşekkür ediyorum. 

 

 Gündemimiz Bölge duyuruları ve  Geleneksel Brunchımız  ile ilgili hazırlık 

çalışmaları idi. Bilet basımı ve diğer konularda Brunch Alt Komite Başkanımız ve 

gelecek Dönem Başkanı sevgili Şakir KARAMIK bilgi verdi. 

 

 Toplantıda Dikkaldırım Hüdavendigar Kadınlar Derneği üyeleri   artık parasal 

olarak ayakta durabildiklerini, Geleneksel Kahvaltımızda lokma pişirip satmayı ve 

gelirini ÇEK projemize bağışlamayı önerdiler. Bu bizi çok sevindirdi ve seve seve kabul 

ettik. 

 

 Gelecek toplantımızı 09 Ağustos 2016 saat 19:30 da Podyum Davette 

gerçekleştireceğiz, üyelerimizi bekliyorum. 

  

Tüm üye eş ve çocuklarımıza mutlu sağlıklı günler diliyorum. 

  

Sevgi ve Saygılarımla 

Rıdvan Türkçü 

 2016-2017 Dönem Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aramızda Göremediklerimiz;        
Rtn.  Murad ÇELEN  Rtn. Hakan OKA Rtn. Muharrem SEYMEN 
Rtn.  Alp GURBET  Rtn. Zerrin ÖZGÜLE   
Rtn.  Fatma Çil ERADAŞ Rtn. Engin ÜLGÜR 
 

                                       

 

 

 

Toplantı Yeri    :  HÜDAVENDİGAR KDD  
 
Toplantı Gün /Saati  : Salı 19.30 

 

 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

BAŞKAN’IN MEKTUBU 
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DUYURULAR – HABERLER 
 

BÖLGEDEN GELEN DUYURULAR 

Değerli Kulüp Başkanlarım, 

 Öncelikle, keyifli,  başarılı projelere imza atılan, verimli ve güzel bir Rotary yılı dileklerimi iletirim.  

Biliyorum ki önceki Rotary dönemlerinde olduğu gibi 2016-2017 Rotary döneminde de İnsanlığa hizmet 

etmek için  hep birlikte ayrı ayrı   güzel  hizmet  projeleri  planladık.  UR başkanımız John F. GERM dönem 

teması olarak söylediği gibi İnsanlığa hizmet eden Rotary mensubu olmamız bizleri ayrıca 

heyecanlandırmaktadır. 

Bildiğimiz üzere Rotary çeşitli mesleklerden oluşan, mesleklerini topluma hizmet fırsatı olarak 

değerlendiren insanların oluşturduğu bir hizmet kuruluşudur.  Bu nedenle de meslekler, Rotary' i 

birleştiren ve pekiştiren unsurların başında gelmektedir. 

 

 

  
 

 

 

 

MUTLU GÜNLERİMİZ 
 

• 4 Ağustos   Ahmet ATALAY doğum günü 

 

 

 

 

 

 
Toplantı No  :   623 

Tarih/saat :  26.07.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  SERMER- Çekirge Rotary Odası 

Konusu  :  Senlik ve Cumhuriyet Balosu 
 

Toplantı Notları:  

Toplantımız sırasında özellikle brunch ve Cumhuriyet balosu ve Brunch şenliğimizle  ile ilgili değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

 

 

Toplantı No  :   624 

Tarih/saat :  26.07.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  Hüdavendigar Kadın dayanışma derneği 

Konusu  :  Şenlik ve Cumhuriyet Balosu 

   

       

GEÇEN HAFTA 

BU HAFTA  
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Meslek Hizmetleri Komitesi ise, Rotary' in meslekler aracılığı ile topluma hizmet misyonunu 

daima canlı tutan,  toplumda ve dünyada mesleki hizmetler  ve kurulacak  dostluklar yoluyla 

barışın mümkün kılınması  idealine hizmet eden Rotary nin önemli bir hizmet birimidir. 

Bilindiği üzere meslek hizmetlerinde etkin komite çalışmaları yapılan projelerin ölçülebilir, 

sürdürülebilir ve sonuçlarının takip edilmesi ile mümkün olacaktır. 

 

Kulübünüzce önceki Rotary dönemlerinde başlanıp devam eden meslek hizmetleri projelerin 

devamı esas olup imkan dahilinde bu çalışmalara devam edilmesi uygun olacağı gibi bu gibi 

uzun süreli projelerin bir envanterinin çıkarılması için bölge ofisine bildirilmesi Bölge Komite 

çalışmalarımızın da etkinliğini arttıracaktır.  Bu konuda katkılarınız bize güç verecektir. 

  

Sevgili Başkanlarım,   Rotary Meslek Hizmetleri vazgeçilmezlerinden biri olarak mesleklerinde 

üst düzeyde yetkinlik sahibi olan ve Rotary hizmet anlayışına uyan kişilerin ödüllendirilmesi 

amacıyla bu kişilere meslek ödülleri verilmektedir.  Ancak bu ödüllerin zaman içerisinde farklı 

kulüplerce aynı kişilere verilmesi Rotary hizmetini efektif bir proje olmaktan çıkartıp Mesleki 

Takdirin etkinliğini azaltmaktadır. 

Geçtiğimiz dönemde başlanılan çalışmaların devamı olarak Kulüpler tarafından şimdiye kadar 

verilmiş olan Meslek Hizmet Ödülü bilgilerinin bir envanterini çıkarmak amacıyla bölge ofisine 

bildirilmesi,  

Kulüpler tarafından şimdiye kadar Burs verilmiş ve okullarında  başarı sağlamış kişilerden meslek 

seçimi, kariyer planlaması ve mesleki gelişim anlamında  kulüp ile  karşılıklı yarar sağlanmasının 

araştırılması,  

Yine geçtiğimiz dönemde başlanılan Bölgemizin bir "LİTARATÜR BORSASI"  çalışmaları devam 

edecek olup kulüplerdeki meslek sahibi dostlarımızın mesleki tecrübeleri,  yetenekleri ve 

yaşamış oldukları ilginç mesleki olayların bir envanterinin çıkartılarak oluşturulacak bu    

"LİTARATÜR BORSASI" oluşturulması Meslek Hizmetleri alanında yapılacak çalışmalar 

konusunda bölgemiz açısında oldukça önem arz etmektedir.   

 

Bu konudaki vereceğiniz katkılarınıza duyarlılığınıza şimdiden teşekkür ederim.   

  

2016-2017 Rotary Döneminde U.R. 2440 Bölge Meslek Hizmetleri Komitesi olarak siz değerli 

başkan ve görevlilerimiz ile kulüplerinizde Meslek Hizmetleri komitesinde görev almış 

dostlarımızın daima yanında olup gereksinim duyduğunuzda her an irtibat sağlayabileceğinizi 

belirtmek isterim. 

 

 Dönem başlamadan yaptığımız Rotary Vakfı Seminerlerinde "Bölgesel Bağış ( Teşvik )" lar 

için kaynağımızın çok sınırlı olduğunu, bu nedenle bu bağış ( teşvik ) için yapacağınız talepleri 

bir an evvel hazırlayıp Bölge Rotary Vakfı Bağışlar ( ya da Teşvikler ) Komite Başkanı Rtn. 

Melih Uçar'a ulaştırmanızı rica etmiştik. 
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Bu fondan yararlanmak isteyen kulüplerimiz ekli formu gerektiği şekilde doldurarak en geç 7 

Ağustos 2016 Pazar günü akşamına kadar Rtn. Melih Uçar'a ulaştırması gerekmektedir. 
 

 

ÖNEMLİ GÜNLER- HAFTALAR 

01. Eylül Dünya Barış günü 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 1981’deki 57. birleşiminde, “Genel Kurul’un açılış günü 

olan her Eylül’ün üçüncü salı gününü”nü “Uluslararası Barış Günü” ilan etmiştir. Yıllar 

sonra Genel Kurul'un 7 Eylül 2001 tarih ve A/RES/55/282 sayılı kararı ile 21 Eylül'ü Barış 

Günü olarak kabul edilmiştir. 

Birleşmiş Milletler, Barış Günü'nde, dünya çapında çatışmaların önlenmesi ve barışın 

tesisi yolunda bilinçlenmeyi amaçlıyor. Her 21 Eylül de, Birleşmiş Milletler Merkezi’ndeki 

“Barış Çanı” çalınıyor. Savaşlardaki insani kıyımın anısına Japonya tarafından yaptırılan 

bu çan, dünyanın tüm kıtalarından çocukların bağışladıkları bozuk paralarla üretildi. 

Çanın üzerine, “Çok Yaşa Mutlak Barış” yazısı kazındı. 

Eskiden Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği ve Varşova Paktı üyesi ülkeler barış içinde 

bir dünya mücadelesi görevini hatırlatmak amacıyla Hitler faşizminin 1939 yılında 

Polonya’yı işgal ederek ikinci dünya savaşını başlattığı tarih olan 1 Eylül’ü “Dünya Barış 

Günü” olarak ilan etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Birle%C5%9Fmi%C5%9F_Milletler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sovyet_Sosyalist_Cumhuriyetler_Birli%C4%9Fi
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Toplantı fotoları 
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Çekirge Rotaract kulübümüzün toplantısına katılım gösterdik 
 

 
 

www.cekirgerotary.org 
WEB SİTESİ TAKİP ORANLARIMIZ 
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        HAFTANIN SÖZLERİ 
 

 "Fırtınanın şiddeti ne olursa olsun; martı sevdiği denizden asla vazgeçmez." Alfred Capus  

 "Kararlılık, insan iradesinin uyandırma zilidir." Anthony Robbins 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 


